
Desarrollo Social

DIVISIÓN SALUD

SERVICIO DE SALUD PÚBLICA

EMPRESAS CONTROLADORAS DE PLAGAS - 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

Nº Reg.

108

112

115

118

120

124

129

136

139

147

149

161

159

100

111

113

117

119

122

127

128

130

135

137

142

148

160

154

163

Nombre

Combat Control de Plagas

Molex Fumigaciones

Orkin-Integral House

Sin Insectos

Fumimax

Killer Fumigaciones

Sedel Fumigaciones

RM Control de Plagas 

Industriales y Domésticas

CIP Fumigaciones

Exterminex Control de Plagas

Oneko Control de Plagas

J.G Fumigaciones

Asanex Fumigaciones

Track Ltda.

Control's

Ambiental Ecológica

Fumigatti

La Liga Sanitaria

CPA Fumigaciones

G&B

Eco Ambiente

Amalur

RM Control de Plagas 

Industriales y Domésticas

Control Profesional de Plagas 

Chau Bicho

Servicios a Tiempo

Midepla Manejo Integral 

de Plagas

Vartan Fumigaciones

Fumilit

Insect Control de Plagas

Razón Social

Combat Ltda.

Cadigon SRL

Puer LTDA.

De la Hera Lopez Alvaro Leonardo

Premax Ltda

Valls Simois Tabare

CIRPA S.A.

Orestes Medina Olivera

Juan Patricio e Isadora Helena 
Mackinnon Gomez

Exterminex LTDA.

Oneko S.A.

Racri SRL

Andres Federico 

Pastorini Becoña

Track Ltda.

Control's

Ifesur S.A.

Alu SRL

Livelux S.A.

CPA Fumigaciones S.A.

Alvaro Boix y Alberto Gallinal

Joaquin Mignone Rico

Amalur Uruguay S.A.

Patricia Bertacchi Pepe

Silveira Aquino 

Maria del Carmen

Mauro José 

Fontona Muzikantas

Midepla SRL

Ferraro Peralta 

Mónica Esther

Gutierrea Izaguirre Juan Jose 

y Grecco Diaz Jorge Luis

Insect SRL

Dirección

Joaquín Requena 1444

Aquiles Lanza 1324 of. 103

Mones Roses 6267

Agustin Abreu 2297

Camino Ariel 4597-4599

José Shaw 4994 bis

Conrado Moller 386 (La Paz)

Pedro 1ero 827

Viña del Mar 1697 ap. 104

San Borja 2941

Cesar Diaz 1238

Rafael Hortiguera 3501

Belgrano 3058

Daniel Muñoz 1989

Manuel Calleros 4918

Asunción 1500

Solis 909 (Pando) Joanico

4018 (Mdeo)

A Thompson 3077

Canelones 1814 bis

Paysandú 909

Catania 2175

Tomás Giribaldi 2070 of. 3

Buxareo 1153 ap. 501

Nueva Era 1317

Carve 5781

Defensa 2451

Benito Riquet 1036

Av. Gral Rivera 2679 bis

Pedro F Berro 1104/502

Teléfono VTO

24014012 08/2024

29007410 - 
095046305

10/2024

26009100 11/2025

43756424 - 
098752575

05/2025

23363130 - 
23542602

07/2024

25142300 06/2024

23623375 - 
098729117

10/2024

23092325 - 
099698578

03/2024

099 360796 03/2025

26015311 - 
25250588

06/2024

29244782 11/2024

099215446 01/2024

24813003 08/2024

24024047 06/2024

25140282 06/2024

29251080 12/2024

22923017 - 
099663906

10/2024

24014141 03/2025

24102535 05/2024

29012120

26022947 -

099631151

04/2024

11/2025

27108259 11/2025

27074476 - 
099636563

11/2024

099661611 12/2023

23205428 - 
098365206

01/2024

22037987 08/2024

24803439 - 
091337818

07/2024

099725880 08/2024

47338595 - 
096126332

10/2025

99 Cepec Fumigaciones Cepec LTDA Nueva Palmira 1859
24815333 - 
099129183

09/2025



166

165

Plagas Uy

Hygies Control de Plagas

Comp. de Servicios 

Ambientales SRL

Panaceasalto SRL

Guadalupe 1680

Avda. Brasil 2536 / 201

094 263 030 08/2025

099 446 918 11/2025

164 Servisplag Roberto Ghiringelli Pte Gral Gestido 2587 bis
099645759 - 

27094288
10/2025


